
 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       1 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
  
O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 1ª REGIÃO/RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E REGULAMENTARES, CONFERIDA PELA LEI Nº 1.411, DE 13 DE AGOSTO DE 1951, COM 
REDAÇÃO DAS LEIS Nºs 6.021 DE 02 DE JANEIRO DE 1974 E 6.537 DE 19 DE JULHO DE 1978, 
REGIMENTO INTERNO ART. II, ÍTEM B, E TENDO EM VISTA A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO. 
 
RESOLVE:    
 
ART. 1º - HOMOLOGAR OS REGISTROS PROFISSIONAIS DEFINITIVOS E EMISSÃO DE CARTEIRAS DE 
IDENTIDADE PROFISSIONAL: 
                                                                                   
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
454/06 GEORGE MOVSCHOWITZ 24.417-1 
455/06 EDUARDO CANEDO DE MAGALHÃES  24.418-1 
456/06 ERIKA BOTSMAN 24.419-8 
457/06 GUSTAVO CARVALHO VICTER 24.420-1 
458/06 MARIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE ENNES 24.421-1 
459/06 RODRIGO MATOS DO CARMO 24.422-8 
460/06 LUIS EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO 24.423-6 
461/06 ADLAINE GLORIA SILVA CAVALCANTI 24.424-4 
463/06 LEANDRO KUME 24.425-2 
464/06 PEDRO DE OLIVEIRA VALENTE 24.426-0 
465/06 CARINA CAVALCANTE COELHO 24.427-9 
466/06 LEONARDO LEANDRO FERREIRA  24.428-7 
468/06 DANIEL BREGMAN 24.429-5 
469/06 DANIEL POLLACK 24.430-9 
470/06 LUIZ CLAUDIO PIRES ESTIMA 24.431-7 
471/06 LEONARDO MONTEIRO DE SOUZA TOSTES 24.432-5 
472/06 NATALIA PAIVA DO NASCIMENTO 24.433-3 
473/06 BRUNO LOBACK ATALLA 24.434-1 
474/06 EUGENIA INES TEIXEIRA VILELA  24.435-1 
475/06 JULIANA CECILIANA BASTOS 24.436-1 
476/06 CRISTINA ELIZABETH MENDOÇA HAGLER 24.437-6 
477/06 ISIS ALMEIDA PEREIRA 24.438-4 
481/06 CARLOS FILIPE DE FREITAS SOARES 24.439-2 
483/06 WAGNER DOS ANJOS DA SILVA 24.440-6 
484/06 DEBORA DUQUE ESTRADA DE ALBUQUERQUE 24.441-4 
486/06 LUCIANO DE BARROS MANDETTA 24.442-2 
487/06 RANDOLPHO DE SANTANA JULIÃO 24.443-0 
488/06 PEDRO LINHARES ROSSI 24.444-9 
489/06 ANDRE MARCELO LOPES 24.445-7 
491/06 MERCEDES MARIA ELENA ALCON CHINO 24.446-5 
492/06 RICARDO BRITO DO NASCIMENTO 24.447-3 
493/06 PAULO MARCELO GADELHA JENNY 24.448-1 
494/06 LAERCIO CARVALHO DOS SANTOS 24.449-1 
495/06 MARTA VALENTIM DORNELLES 24.450-3 
496/06 ALEXANDRE ROSA E SILVA BRASIL 24.451-1 
497/06 GILBERTO PAIVA 24.452-1 
498/06 HENRIQUE JOSÉ GALVÃO E SILVA 24.453-8 
502/06 ANTONIO CLAUDIO LOPES DE FARIA 24.455-4 
504/06 SERGIO LUIZ DE JESUS PEREIRA 24.456-2 
506/06 RAFAEL DE OLIVEIRA CASTRO 24.458-9 
 
  



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       2 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
ART. 2º - HOMOLOGAR OS REGISTROS PROFISSIONAIS PROVISÓRIOS E EMISSÃO DE CARTEIRAS DE 
IDENTIDADE PROFISSIONAL: 
 
PROC. Nº   NOME       RP. Nº  
 
467/06 DANIEL MEJDALANI FOLLAIN 00.877-1 
478/06 FLAVIO DA SILVA PEREIRA 00.878-8 
479/06 RAQUEL CUNHA TESSAROLLO 00.879-6 
480/06 ALEXANDRE BONNET RODRIGUES COSTA 00.880-1 
482/06 LUCAS TOMAZOLI DIAS SCHUABB 00.881-8 
485/06 CESAR CASTELLO BRANCO MARTINS 00.882-6 
490/06 LIVIA NUNES ORSINI 00.883-4 
 
ART. 3º - HOMOLOGAR O REGISTRO DE ESTUDANTE E EMISSÃO DE CREDENCIAL: 
 
PROC. Nº   NOME       CE. Nº  
 
500/06  LEONARDO PARREIRA DE CASTRO    00.328-1 
501/06  ANDREIA BILOGAN       00.329-8 
 
ART. 4º - HOMOLOGAR A EMISSÃO DE 2ª VIA DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE PROFISSIONAL, DOS 
SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
424/59 MIROSLAU CERNIGOI 01.056 
131/61 JORGE JOSÉ MIGUEL ICHASO 01.342 
468/65 JOSÉ OCTÁVIO KNAACK CAMPOS 02.322 
495/64 RENÊ FERNANDES 02.406 
266/65 FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 02.634 
301/66 ALBENIR DOS SANTOS CASQUEIRO 02.990 
874/68 JULIO MAYER 03.829 
375/71 JOSÉ EDUARDO VASCONCELLOS RIBEIRO  04.872 
127/72 MANOEL JOSÉ MACHADO 05.944 
2235/72 CLORIS MIRANDA FILHO 06.206 
1066/75 HELIO DE CARVALHO PICOTA 07.950 
1186/75 JOÃO MANOEL GONÇALVES BARBOSA 08.009 
1249/75 DAGMAR VLCEK 08.039 
263/77 EDEVAL DE CASTRO SALERMO 09.275 
2055/77 LUIZ CLAUDIO CARNEIRO LEÃO 09.828 
755/78 CELMO ROGERIO DA SILVA CARVALHO 10.225 
1264/80 THOMPSON ALMEIDA ANDRADE  11.793 
621/81 LUIZ MAURICIO DE MENEZES DE MIRANDA SANTOS 12.217 
504/82 ELISEU DE SOUSA PEIXOTO 12.879 
768/83 SILVIO ARTUR MEIRA STARLING 13.624 
399/84 PAULO CESAR COELHO FONTES PITANGA 14.221 
443/85 LEILA DE ARAUJO SOUZA 15.007 
734/85 VALMIR DE OLIVEIRA 15.263 
118/86 JOSÉ LUIZ GIL COSTA 15.510 
723/86 MARCELO PINHEIRO BRASIL 15.871 
775/86 ZILDA MARIA PINHEIRO DE MEDEIROS 15.909 
933/86 JOÃO BOAVENTURA BRANCO DE MATOS 15.980 
1089/86 CRISTINA MARIA QUEIROZ CONTI 16.008 
768/87 SEBASTIÃO VIEIRA DE SOUZA 16.421 
1088/88 PORPHIRIO LOPES DOS SANTOS 17.429 



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       3 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
372/93 ALICE SIMÕES DE ARAUJO 19.813 
117/95 GORET PEREIRA PAULO 20.511 
440/00 LUIZ EDUARDO DE SOUZA MARTINS 22.343 
190/04 ALEXEI THOME DE SOUZA WANICK 23.749 
 
ART. 5º - HOMOLOGAR A REATIVAÇÃO DE REGISTRO E EMISSÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE 
PROFISSIONAL, DO SEGUINTE ECONOMISTA: 

 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
120/03 SANDRO ROBERTO REIS SILVA 23.361 
 
ART. 6º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL, 
DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
794/68 RUY CELSO PEREIRA 03.794 
443/69 MARCOS VALADARES TEIXEIRA 03.998 
052/71 LUIZ FERNANDO DE NOVAES SOBRINHO 04.814 
881/71 SILVIO ANDRÉ SOTTOMANO 05.130 
489/80 JORGE HELIO DA SILVA MOURA 11.554 
547/80 CARLOS AUGUSTO ARAUJO COSTA DE PINHO 11.572 
1141/82 JORGE FRIEDMAN 14.463 
974/84 ROGERIO LAMOGLIA 14.466 
1019/84 AVELINO DE SOUSA ALVES 14.478 
844/85 LUIZ FERNANDO DE TOLEDO 15.309 
029/86 IDEL HALFEN 15.448 
983/89 EDMUNDO MORAES SILVEIRA 18.040 
829/91 JEFFERSON MODESTO DE ALMEIDA 19.205 
206/93 MARCO ANTONIO PEIXOTO SIMÕES VELOSO 19.716 
079/97 MARIA CLARA MAGALHÃES PONTES DE MIRANDA 21.199 
417/99 OLYNTHO DE MESQUITA VASCONCELLOS NETO 22.069 
1091/71 ROBERTO BRITO FERNANDES 05.277 
636/72 SERGIO LUIZ VIEIRA  05.658  
1124/72 MANOEL DE FREITAS SILVA NETO 05.952 
 
ART. 7º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E 
DEVIDO A APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
1091/71 ROBERTO BRITO FERNANDES 05.277 
636/72 SERGIO LUIZ VIEIRA  05.658  
1124/72 MANOEL DE FREITAS SILVA NETO 05.952 
2029/77 SINOMAR MUNIZ DE OLIVEIRA 09.835 
1677/81 JOSÉ QUINTINO DO NASCIMENTO 12.593 
1067/82 ENEAS PEREIRA FILHO 13.036 
633/83 CARMELIA BARRETO BARBOSA 13.579 
 
ART. 8º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E 
DEVIDO A DESEMPREGO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       4 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
891/70 ANIBAL MONARCHA DA SILVEIRA 04.727 
825/90 MARGARETH CRISTINA ARAUJO CASTRO 18.732 
 
ART. 9º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E 
DEVIDO A DOENÇA INCURÁVEL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
986/71 ANTONIO JOSÉ VALENTIM COELHO 05.207 
224/72 JAIR DE ARAUJO 05.499 
472/73 MOSART LOPES RIBEIRO 06.387 
1084/75 FRANCISCO LINO DA SILVA 07.959 
1276/78 RENE CARNEIRO DA SILVA FILHO 10.453 
010/82 RUBENS VIEIRA DOS SANTOS 12.691 
102/94 SIDNEI GARCIA DA SILVA 20.041 
 
ART. 10º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E 
DEVIDO A EFETIVA FALTA DE CONDIÇÕES FINANCEIRAS E OU PATRIMONIAIS IMPEDITIVAS DO 
PAGAMENTO DA ANUIDADE, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
339/69 PAULO ROBERTO DO REGO LINS 03.961 
081/70 JOSÉ HENRIQUES RAMOS 04.371 
1136/72 SERGIO DE MONTMORENCY BIZARRO PESTANA 05.961 
1228/73 SILVIO JOSÉ LOBO BARBOSA 06.779 
284/76 PAULO ORIDES PEREIRA  08.326 
287/78 EZEQUIAS DA SILVA OLIVEIRA 10.028 
1020/84 RENATA PORTO GARCIA 14.479 
1060/86 LUIZ EDUARDO RESTUM GABRIEL 16.026 
805/88 IVONETE DE TUPANEMA GONÇALVES LAPA 17.300 
1029/89 JULIO CESAR NUNES MAGALHÃES 18.062 
385/93 VERA LUCIA SOUSA PEDROZA 19.825 
427/95 ROGERIO ANTONIO SIERRA MAGALHÃES 20.637 
  
ART. 11º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E 
DEVIDO A DECISÃO JUDICIAL, DA SEGUINTE ECONOMISTA: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
882/77 MARLENE GOMES DE SÁ 09.581 
 
ART. 12º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR FALECIMENTO, DOS SEGUINTES 
ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
112/54 ALAIR SÁ DO VALLE 00.274 
011/57 JOSÉ BOLITE 00.537 
049/58 HENRIQUE DE OLIVEIRA DUPRAT 00.677 
887/68 JOÃO DE ALBUQUERQUE TEÓFILO 03.834 
292/69 AILTON HENRIQUE DA COSTA 04.616 



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       5 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
1315/71 SERGIO FONSECA FERREIRA DA SILVA 05.432 
794/72 JADER LUIZ FERREIRA 05.728 
682/76 FRANCISCO MARIO PEIXOTO 08.514 
1544/78 ROBERTO DE AZEVEDO VASCONCELLOS 10.611 
 
ART. 13º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR TRANSFERÊNCIA, DOS SEGUINTES 
ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
1595/79  EDUARDO ALBERTO DA SILVA FARIAS    11.337 
057/82  ELIZABETH HENDRYX CORREIA LIMA    13.532 
781/82  THEÓPHILO CARREIRA DE SOUZA     14.608 
 
ART. 14º - HOMOLOGAR A INSCRIÇÃO REMIDA, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
794/59 YOLANDA DE SIQUEIRA SOUZA COSTA 01.197 
193/63 ALOYSIO MEIRELLES ROSA 02.009 
427/63 JAYME FUNKS 02.114 
590/63 ALMIR BARBOSA 02.204 
105/66 PETER EUGENE MINOGA 02.507 
499/73 PAULO DE BIASE WRIGHT 02.554 
778/69 ROGERIO AZEVEDO PETTINELLI 02.591 
567/65 NEYDE LUCIA SÁFADI DE ABREU 02.743 
413/71 MARIA ALICE DE GUSMÃO VELOSO 02.958 
248/77 ARMANDO BEVILACQUA DE GODOY 03.367 
718/80 ARTHUR SOARES XAVIER FERREIRA 03.382 
186/68 ANTONIO FRANKLIN MACHADO CASTRO 03.530 
506/68 EDUARDO HERMINIO EPEL 03.667 
590/68 AYRES PAIVA DA COSTA REIS 03.709 
848/68 JOSÉ RIBEIRO MARTINS 03.813 
352/69 ARMINDO AUGUSTO DE ABREU 03.964 
376/70 ARTHUR EUGENIO MONTEIRO DE SOUZA 04.457 
577/70 MARILIA BASTOS DE MENEZES 04.528 
157/75 ANTERO CARLOS DE OLIVEIRA 04.764 
007/71 MARIA LUCIA NEVES DA SILVA COSTA 04.800 
708/71 JOSÉ TEIXEIRA 05.013 
911/71 AFFONSO RODRIGUES DA SILVA 05.152 
915/71 MARILIA LEITE RIBEIRO 05.156 
383/71 ANTONIO DA COSTA DANTAS NETO 05.159 
961/71 JOSÉ CARLOS PACHECO PEREIRA 05.187 
1210/76 ASSLAM NIGRI 05.396 
576/72 MARIA DO CARMO VERÇOZA SERRÃO DE BARROS 05.635 
869/72 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 05.780 
885/72 DALTRO DIAS VIEIRA 05.792 
1947/72 ANTONIO LUIS DE CASTRO SOARES 06.041 
761/73 SUZANNA WHITAKER DE ASSUMPÇÃO MATTOS 06.493 
308/74 JORGE HADBA 07.019 
349/74 ARTHUR PINTO RIBEIRO CANDAL 07.036 
986/74 ROSA MARIA AMELIO CANTANHEDE 07.366 



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       6 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
177/75 HENRIQUE FRANZER 07.567 
256/76 ARMANDO MOREIRA MILLEM 08.305 
764/76 DAISY MIGUEL  08.565 
945/77 VERA LUCIA CARVALHO TEIXEIRA 09.615 
258/78 ADILSON WINTRICH DE OLIVEIRA 10.005 
993/78 HELENE BERTRAND 10.323 
1299/78 HELENITA LUIZA TEIXEIRA 10.466 
1473/78 NIZIA FRANKLIN DE CARVALHO 10.572 
098/77 CARMEN BEATRIZ NASTERI DE SÁ 10.629 
1634/80 AUGUSTO CESAR GUIMARÃES RIBAS  11.929 
1669/82 EDY MOURA DE VASCONCELLOS  13.259 
302/83 MARINA CAMPOS DE MELLO 13.461 
1274/83 BENEDITO FERREIRA DA SILVA NETO 13.834 
208/76 VERA LUCIA ALVES MONTEIRO 14.317 
956/84 ALMIR ALVES DIAS 14.458 
900/86 LEVY ANTONIO DA SILVA 15.985 
1317/87 LUIS FAULHABER MARTINS 16.620 
1268/89 MARIA DULCE HESS JENCARELLI 18.215 
  
ART. 15º - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DE CANCELAMENTO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
687/69 HELIO RIEGER DA SILVA 04.122 
1985/72 RAFAEL LEOCÁDIO DOS SANTOS FILHO 06.064 
1472/75 CELIA REGINA BORGES DE CARVALHO 08.155 
1328/79 MANOEL PEDRO CORTÊS 11.935 
923/88 DILENE AVELAR SANTIAGO CASTRO 17.365 
 
ART. 16 - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DE CANCELAMENTO, DA SEGUINTE EMPRESA: 
 
PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº  
 
555-F/95 PARCERIA FOMENTO MERCANTIL LTDA 02.478 
 
ART. 16º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTO POR MUDANÇA NO OBJETIVO SOCIAL, DA 
SEGUINTE EMPRESA: 
 
PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº  
 
073-F/99 NOVAIS E ASSOCIADOS LTDA 02.917 
   
ART. 17º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO ENCERRAMENTO DAS 
ATIVIDADES, DAS SEGUINTES EMPRESAS; 
 
PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº  
 
1124/82 DIVISA FACTORING LTDA 01.207 
435-F/89 LOSANGO FOMENTO COMERCIAL LTDA 01.902 
287-F/98 PONTO 4 – CONSULTORIA FINAN. DE TÍT. E VALORES LTDA 02.274 
 
 



 
Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ 

 

 
Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       7 

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br 

RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
ART. 18º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTO POR INCORPORAÇÃO, DA SEGUINTE 
EMPRESA 
  
PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº  
 
523/83 ARCA PARTICIPAÇÕES LTDA 01.270 
  
ART. 19º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR DECISÃO JUDICIAL, DA SEGUINTE 
EMPRESA: 
 
PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº  
 
434/96 CAPITALFAC FOMENTO MERCANTIL LTDA 02.546 
 
ART. 20º - HOMOLOGAR A EXPEDIÇÃO DE VOTO PARA O CANCELAMENTO DE REGISTRO, DOS 
SEGUINTES ECONOMISTAS: 
 
PROC. Nº   NOME       RD. Nº  
 
382/63  DEOLINDO PIMENTA NOVAES      02.096 
466/77  ELY DE SÁ FREIRE       09.388 
501/90  MARIA AURORA ANTUNES VILLAS     18.566 
 
  

SALA DAS SESSÕES 29 DE NOVEMBRO DE 2006 
 
 
 
 

Conselheiro(a) ator(a). Angela Maria de Lemos Gelli 

 
 
 
 

JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES, 
PRESIDENTE  

 


	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RP. Nº 
	PROC. Nº   NOME       CE. Nº 
	RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº 
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº 
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº 
	RESOLUÇÃO Nº 032/06 EM 29 DE NOVEMBRO DE 2006

	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº 
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº 
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº 
	SALA DAS SESSÕES 29 DE NOVEMBRO DE 2006
	JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES,
	PRESIDENTE 

